
UCHWAŁA NR XLVIII/380/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla 107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wałczu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 633)  Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Mirosławiec na 2022 r. w wysokości 15.000,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych) dla 107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wałczu, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wyposażenia 
ambulansu. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą 
Mirosławiec, a 107 Szpitalem Wojskowym z Przychodnią Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej w Wałczu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

Id: 1B9626B3-5A86-4790-A767-223878AD31FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


